АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильинка
15.02.2021                                                                                                         №  19а
Об отмене постановления администрации Ильинского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области от 31.08.2018 № 58а

«Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта Ильинским  сельсоветом, Положения об инвестиционном совете при администрации Ильинского сельсовета»
      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:

      1. Постановление администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 31.08.2018 № 58а  «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта Ильинским  сельсоветом, Положения об инвестиционном совете при администрации Ильинского сельсовета», отменить.
      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Ильинский вестник».

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области                                                                      С.Н.Ковинько